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15/02/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

01/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

0,00

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000234

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.085,85
JANEIRO-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.085,85

26/01/2023 621860 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA COMBUSTIVEL 100,00 0,3010.988.014/0001-19 32.985,85

27/01/2023 13156 AFL COMERCIO DE DERIVADOS COMBUSTIVEL 469,48 1,4245.455.387/0001-09 32.516,37

31/01/2023 01-23 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 16.540,00 49,9928.100.688/0001-09 15.976,37

31/01/2023 243 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 15.000,00 45,3409.018.236/0001-20 976,37

97,0532.109,48TOTAL: 976,37

Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral © 2023 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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28/03/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

02/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

976,37

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000386

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 34.062,22
FEVEREIRO

FEVEREIRO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 34.062,22

03/02/2023 112219 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 302,36 0,8923.505.231/0001-52 33.759,86

03/02/2023 112230 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 254,46 0,7523.505.231/0001-52 33.505,40

04/02/2023 112281 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 270,39 0,7923.505.231/0001-52 33.235,01

06/02/2023 112366 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 417,67 1,2323.505.231/0001-52 32.817,34

09/02/2023 112564 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 250,00 0,7323.505.231/0001-52 32.567,34

09/02/2023 112593 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 246,52 0,7223.505.231/0001-52 32.320,82

10/02/2023 112648 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 263,57 0,7723.505.231/0001-52 32.057,25

10/02/2023 112647 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 232,38 0,6823.505.231/0001-52 31.824,87

14/02/2023 112927 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 274,04 0,8023.505.231/0001-52 31.550,83

14/02/2023 112903 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 268,99 0,7923.505.231/0001-52 31.281,84

14/02/2023 112902 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 220,36 0,6523.505.231/0001-52 31.061,48

16/02/2023 113077 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 299,51 0,8823.505.231/0001-52 30.761,97

17/02/2023 113152 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 213,81 0,6323.505.231/0001-52 30.548,16

17/02/2023 113153 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 211,13 0,6223.505.231/0001-52 30.337,03

24/02/2023 113471 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 295,32 0,8723.505.231/0001-52 30.041,71

24/02/2023 113502 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 276,94 0,8123.505.231/0001-52 29.764,77

Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral © 2023 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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28/03/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

02/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

976,37

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000386

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 34.062,22
FEVEREIRO

FEVEREIRO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 34.062,22

24/02/2023 113509 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 284,49 0,8423.505.231/0001-52 29.480,28

28/02/2023 02-23 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 16.540,00 48,5628.100.688/0001-09 12.940,28

28/02/2023 246 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 12.500,00 36,7009.018.236/0001-20 440,28

28/02/2023 113729 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 220,69 0,6523.505.231/0001-52 219,59

28/02/2023 113732 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 215,38 0,6323.505.231/0001-52 4,21

99,9934.058,01TOTAL: 4,21

Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral © 2023 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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24/04/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

03/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

4,21

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000768

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.090,06
MARÇO

MARÇO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.090,06

01/03/2023 113838 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 469,41 1,4223.505.231/0001-52 32.620,65

01/03/2023 113827 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 334,24 1,0123.505.231/0001-52 32.286,41

02/03/2023 113882 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 319,35 0,9723.505.231/0001-52 31.967,06

02/03/2023 113916 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 259,27 0,7823.505.231/0001-52 31.707,79

06/03/2023 114141 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 278,89 0,8423.505.231/0001-52 31.428,90

07/03/2023 114202 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 300,00 0,9123.505.231/0001-52 31.128,90

08/03/2023 114325 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 350,00 1,0623.505.231/0001-52 30.778,90

08/03/2023 114285 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 253,91 0,7723.505.231/0001-52 30.524,99

09/03/2023 114400 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 281,11 0,8523.505.231/0001-52 30.243,88

10/03/2023 114463 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 300,00 0,9123.505.231/0001-52 29.943,88

13/03/2023 114853 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 460,05 1,3923.505.231/0001-52 29.483,83

14/03/2023 114672 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 295,76 0,8923.505.231/0001-52 29.188,07

20/03/2023 115149 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 267,36 0,8123.505.231/0001-52 28.920,71

20/03/2023 115139 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 259,58 0,7823.505.231/0001-52 28.661,13

21/03/2023 115213 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 439,36 1,3323.505.231/0001-52 28.221,77

21/03/2023 115245 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 303,03 0,9223.505.231/0001-52 27.918,74

Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral © 2023 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.
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24/04/2023

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

03/2023

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Outros Reeembolsos:

33.085,85

4,21

0,00

Situação:

Processo: 2023.10000.10718.0.000768

REGULAR

SIGAE - CEAP

Reembolso:

Saldo Atual: 33.090,06
MARÇO

MARÇO

-

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.090,06

27/03/2023 115634 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 488,04 1,4723.505.231/0001-52 27.430,70

27/03/2023 115638 MANAUS COMERCIO DE COMBUSTIVEL 393,12 1,1923.505.231/0001-52 27.037,58

31/03/2023 248 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.000,00 30,2209.018.236/0001-20 17.037,58

31/03/2023 03-23 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 16.540,00 49,9828.100.688/0001-09 497,58

98,5032.592,48TOTAL: 497,58

Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral © 2023 Solasstec Tecnologia. Todos os direitos reservados.



SIOF - CEAP 07/12/2016 10:38:10

Página 1

DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

VEREADOR: DAVID VALENTE REIS

SITUAÇÃO: REGULAR

MÊS REFERÊNCIA: 11/2016

PROCESSO: 2016.10000.10718.0.001212

Cnpj Data Nro.Documento Fornecedor Verba/Descrição Valor(R$) R$ 14.000,00%

10.988.014/0001-19 05/11/2016 736078 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS E CONSTRUÇÃO LTDA.COMBUSTIVEL 112,14 13.887,86 0,8

23.505.231/0002-33 11/11/2016 23912 MANAUS COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 128,94 13.758,92 0,92

09.417.537/0001-26 14/11/2016 054403 AMERICA COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA - ME COMBUSTIVEL 113,03 13.645,89 0,81

05.220.251/0003-67 25/11/2016 140453 CIDADE COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETRÓLEO E TRANSPORTES LTDACOMBUSTIVEL 123,05 13.522,84 0,88

04.819.241/0001-18 30/11/2016 1621 - 16 FJAP E CIA LTDA LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 6.022,84 53,57

09.018.236/0001-20 30/11/2016 53 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 6.000,00 22,84 42,86

Total: 13.977,16 22,84 99,84



SIOF - CEAP 17/04/2017 10:36:29

Página 1

DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

VEREADOR: DAVID VALENTE REIS Cota Mensal: 18.000,00

SITUAÇÃO: REGULAR

MÊS REFERÊNCIA: 03/2017 Sobra Mês Anterior: 259,23

PROCESSO: 2017.10000.10718.0.000801 Saldo Atual: 18.259,23

Cnpj Data Nro.Documento Fornecedor Verba/Descrição Valor(R$) 18.259,23 %

02.849.103/0001-56 14/03/2017 195174 J.V. DERIVADOS DE PETROLEO LTDA. - ME COMBUSTIVEL 100,00 18.159,23 0,55

02.533.862/0001-05 22/03/2017 74741 COOP. DE CONSUMO DOS TAXISTAS AUTONOMOS DE MANAUSCOMBUSTIVEL 140,00 18.019,23 0,77

02.533.862/0001-05 24/03/2017 74841 COOP. DE CONSUMO DOS TAXISTAS AUTONOMOS DE MANAUSCOMBUSTIVEL 100,00 17.919,23 0,55

23.505.231/0001-52 29/03/2017 13867 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 50,00 17.869,23 0,27

09.018.236/0001-20 30/03/2017 60 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.000,00 7.869,23 54,77

10.855.056/0001-81 30/03/2017 08-17 ANDRE DE VASCONCELOS GITIRANA - ME LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 369,23 41,08

Total: 17.890,00 369,23 97,99



SIOF - CEAP 07/02/2018 10:33:25

Página 1

DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

VEREADOR: DAVID VALENTE REIS Cota Mensal: 18.000,00

SITUAÇÃO: REGULAR

MÊS REFERÊNCIA: 01/2018 Sobra Mês Anterior: 0,00

PROCESSO: 2018.10000.10718.0.000144 Saldo Atual: 18.000,00

Cnpj Data Nro.Documento Fornecedor Verba/Descrição Valor(R$) 18.000,00 %

23.505.231/0001-52 08/01/2018 27508 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 150,02 17.849,98 0,83

09.018.236/0001-20 30/01/2018 7 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 10.000,00 7.849,98 55,56

00.697.357/0001-70 30/01/2018 1020-18 ALICERCE COMERCIO DE FERRAGENS E SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDALOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 349,98 41,67

Total: 17.650,02 349,98 98,06



SIOF - CEAP 03/07/2019 09:12:28

Página 1

DEMONSTRATIVO DA COTA CEAP

VEREADOR: DAVID VALENTE REIS Cota Mensal: 18.000,00

SITUAÇÃO: REGULAR

MÊS REFERÊNCIA: 06/2019 Sobra Mês Anterior: 40,49

PROCESSO: 2019.10000.10718.0.001226 Saldo Atual: 18.040,49

Cnpj Data Nro.Documento Fornecedor Verba/Descrição Valor(R$) 18.040,49 %

10.988.014/0001-19 01/06/2019 261880 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS E CONSTRUÇÃO LTDA.COMBUSTIVEL 154,30 17.886,19 0,86

23.505.231/0001-52 05/06/2019 25523 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 269,40 17.616,79 1,49

00.319.286/0002-53 10/06/2019 000010387 LUIZ MONTEIRO DA COSTA ME COMBUSTIVEL 240,00 17.376,79 1,33

23.505.231/0002-33 13/06/2019 1003 MANAUS COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 282,42 17.094,37 1,57

23.505.231/0002-33 13/06/2019 1004 MANAUS COMÉRCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 155,15 16.939,22 0,86

10.988.014/0001-19 14/06/2019 267197 AMAZON COMBUSTÍVEIS PARA VEÍCULOS E CONSTRUÇÃO LTDA.COMBUSTIVEL 150,00 16.789,22 0,83

01.682.336/0001-44 18/06/2019 000786564 ITA LUCAS LTDA COMBUSTIVEL 50,00 16.739,22 0,28

23.505.231/0001-52 22/06/2019 26825 MANAUS COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA COMBUSTIVEL 204,48 16.534,74 1,13

09.018.236/0001-20 24/06/2019 72 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 9.000,00 7.534,74 49,89

08.812.183/0001-51 30/06/2019 0115-19 F.A. PASSOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 7.500,00 34,74 41,57

Total: 18.005,75 34,74 99,81



1

16/02/2022

Página:Demonstrativo Cota CEAP
Vereador:

Competência:

DAVID VALENTE REIS

01/2022

Cota Mensal

Sobra Mês Anterior:

Saldo Atual:

33.085,85

0,00

33.085,85

Situação:

Processo: 2022.10000.10718.0.000200

REGULAR

SIGAE - CEAP

Data Documento Nro.Documento Fornecedor Item de Despesa Valor (R$) (%)CNPJ 33.085,85

31/01/2022 212 TIAGO D DO NASCIMENTO DIVUL. ATIVIDADE PARLAMENTAR 6.300,00 19,0409.018.236/0001-20 26.785,85

31/01/2022 01-22 ALPHA PRODUCOES DE EVENTOS LOC.VEICULO TERRESTRE FLUVIAL 9.000,00 27,2028.100.688/0001-09 17.785,85

31/01/2022 000028888 D F COMERCIO DE DERIVADOS COMBUSTIVEL 2.700,00 8,1612.472.332/0001-58 15.085,85

54,4018.000,00TOTAL: 15.085,85

© 2019 Solução Tecnologia e Assessoria. Todos os direitos reservados.Emitido por: Rosely Maria Campos Cabral


